
 1

  Uchwała Nr 579/22 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 257 i 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 
i 3  uchwały Nr XLVI/245/21 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 
W uchwale Nr XLVI/245/21 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Obornickiego 
Nr XLVII/249/22 z dnia 27 stycznia 2022 r., Nr XLVIII/255/22 z dnia 24 lutego 2022 r., 
Nr XLIX/257/22 z dnia 22 marca 2022 r., Nr LI/267/22 z dnia 14 kwietnia 2022 r., 
Nr LII/268/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r., Nr LIII/285/22 z dnia 26 maja 2022 r., 
Nr LIV/293/22z dnia 13 czerwca 2022 r., Nr LVI/298/22 z dnia 30 czerwca 2022 r., 
LVII/303/22 z dnia 25 lipca 2022 r., Nr LVIII/305/22 z dnia 10 sierpnia 2022 r., Nr LIX/309/22 
z dnia 25 sierpnia 2022 r., Nr LX/315/22 z dnia 29 września 2022 r., LXI/319/22 z dnia 27 
października 2022 r., Nr LXII/324/22 z dnia 24 listopada 2022 r. oraz Uchwałami Zarządu 
Nr 444/22 z dnia 1 lutego 2022 r., Nr 451/22 z dnia 3 marca 2022 r., Nr 473/22 z dnia 
31 marca 2022 r., Nr 477/22 z dnia 15 kwietnia 2022 r., Nr 481/22 z dnia 5 maja 2022 r., 
Nr 489/22 z dnia 31 maja 2022 r., Nr 493/22 z dnia 15 czerwca 2022 r., Nr 512/22 z dnia 
8 lipca 2022 r., Nr 515/22 z dnia 21 lipca 2022 r., Nr 518/22 z dnia 29 lipca 2022 r., 
Nr 531/22 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Nr 543/22 z dnia 30 września 2022 r., Nr 547/22 z dnia 
18 października 2022 r., Nr 555/22 z dnia 28 października 2022 r., Nr 571/22 z dnia 
29 listopada 2022 r.  wprowadza się poniższe zmiany: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2

Uzasadnienie 
 

Wydatki: 
 
W ramach wydatków dokonane zostają przesunięcia pomiędzy grupami wydatków, 
w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania w odpowiedniej podziałce 
klasyfikacji budżetowej.  
 

1. W rozdziale 71015 – Nadzór budowlany – w ramach planu finansowego zadań 
zleconych zmniejsza się wydatki rzeczowe o kwotę 5.393,38 zł, zwiększając 
tym samym wydatki na wynagrodzenia.  

 
2. W dziale 750 – Administracja publiczna – dokonuje się przesunięć pomiędzy 

rozdziałami: 
 w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe – zmniejsza się wydatki 

rzeczowe o kwotę 7.100,00 zł, zwiększając wydatki na wynagrodzenia o 
600,00 zł, 

 w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 
– zwiększa się wydatki na wynagrodzenia o kwotę 6.500,00 zł. 

Powyższe zmiany podyktowane są koniecznością zapewnienia środków 
na opłacenie składek ZUS i podatku od wynagrodzeń. 

 
3. W rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 

w ramach planu finansowego zadań zleconych zwiększa się wydatki rzeczowe 
o kwotę 564,00 zł, zmniejszając wydatki na wynagrodzenia o kwotę 44,00 zł 
oraz świadczenia na rzecz funkcjonariuszy o 520,00 zł. Powyższe zmiany 
są niezbędne w celu uregulowania zobowiązań za planowane naprawy 
sprzętu łączności oraz pojazdów specjalnych będących na stanie Komendy. 

 
4. W rozdziale 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna – w ramach planu 

finansowego zadań zleconych zmniejsza się wydatki rzeczowe o kwotę 
714,96 zł, zwiększając tym samym wydatki na wynagrodzenia.  

 
5. W dziale 801 – Oświata i wychowanie – dokonuje się przesunięć pomiędzy 

rozdziałami w ramach wydatków bieżących: 
 w rozdziale 80115 – Technika – zwiększa się wydatki na wynagrodzenia 

o kwotę 300,00 zł, 
 w rozdziale 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia – zmniejsza się wydatki 

na wynagrodzenia o kwotę 300,00 zł, 
 w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące – zmniejsza się wydatki 

na wynagrodzenia o kwotę 3.443,00 zł, 
 w rozdziale 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych – zwiększa się wydatki na wynagrodzenia o kwotę 
3.443,00 zł. 



 3

W ramach wydatków majątkowych przenosi się kwotę 301 zł z rozdziału 
80120 – Licea ogólnokształcące do rozdziału 80115 – Technika – celem 
uzupełnienie środków na wykonanie monitoringu w nowej pracowni  ślusarsko-
spawalniczej w Zespole Szkół w Rogoźnie. 

 
6. W rozdziale 80195 – Pozostała działalność – zwiększa się wydatki rzeczowe 

o kwotę 1.500,00 zł, zmniejszając tym samym wydatki na wynagrodzenia. 
 

7. W rozdziale 85321 –  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – 
w ramach planu finansowego zadań zleconych zmniejsza się wydatki 
rzeczowe o kwotę 4.000,00 zł, zwiększając wydatki na wynagrodzenia o kwotę 
4.000,00 zł. Powyższe zmiany wynikają z konieczności zatrudnienia osoby 
na zastępstwo. 

 
8. W rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy– zmniejsza się wydatki 

rzeczowe  o kwotę 3.000,00 zł, zwiększając tym samym wydatki 
na wynagrodzenia. 

 


